
                                                                          

 
ńGMINA SOMIANKA                                                         

07-203 Somianka                                                                  
pow. wyszkowski. woj. Mazowieckie                                               
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

 

Kz.272.3.2018                                                                                              Somianka, dnia 13 lutego 2018r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 

z późn. zm.) informuje, że dnia 13 lutego 2018r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w przetargu 

nieograniczonym pn.: „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  1 470 037,85 zł 

brutto 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za 

całość zadania 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

ZBIGNIEW 

BEDECKI 

„REMBUD”                       

ul. Miodowa 7A                    

07-200 Wyszków 

 

1 429 199,79 zł 5 lat 

31.10.2018 

zgodnie                  

z zapisami 

SIWZ 

30 dni  

zgodnie                  

z zapisami SIWZ 

2 

PHU IWON                  

Bożena Wiśniewska 

Józefowo 23 

07 – 205 Rząśnik 

1 500 622,06 zł 10 lat 

31.10.2018 

zgodnie                

z zapisami 

SIWZ 

30 dni  

zgodnie                          

z zapisami SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji (z otwarcia ofert, tj. do dnia 16 lutego 2018 r.) przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,                  

o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp (według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ). 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców. 

WÓJT 

/-/ Andrzej Żołyński                


